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Kolbuszowska ,,Dwójka'' najlepszą szkołą w sporcie w powiecie kolbuszowskim

fot. SP nr 2 w Kolbuszowej 

Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie ogłosił wyniki
współzawodnictwa sportowego Szkół Podstawowych za rok szkolny 2024/2025. W
kategorii  Igrzyska Dzieci  + Igrzyska Młodzieży Szkolnej  sklasyfikowano 665 szkół
ze 154 gmin i wszystkich 25 powiatów naszego województwa.

Najlepszą szkołą w sporcie w powiecie kolbuszowskim została Szkoła Podstawowa
Nr  2  im.  Krzysztofa  Kamila  Baczyńskiego  w  Kolbuszowej.  W  rankingu
sklasyfikowano 30 szkół z powiatu kolbuszowskiego.

Sukces  ten  został  osiągnięty  dzięki  zaangażowaniu  nauczycieli  wychowania
fizycznego  ,,Dwójki''  oraz  wielkiemu  sportowemu  zapałowi  chętnej  młodzieży  a
także  ich  rodziców,  którzy  dopingowali  swoje  dzieci  do  udziału  w  zawodach.

Za zwycięstwo szkoła otrzymała nagrodę w postaci  pamiątkowego grawertonu
oraz  sprzętu  sportowego o  wartości  1  200 zł  ufundowanego przez  Starostwo
Powiatowe w Kolbuszowej. W skali województwa ,,Dwójka" zajęła 48 miejsce na
665 sklasyfikowanych szkół podstawowych.

Młodzi sportowcy z SP Nr 2 w Kolbuszowej rywalizowali na sportowych arenach w
następujących dyscyplinach i konkurencjach sportowych:

indywidualne mistrzostwa SZS w lekkiej atletyce,
sztafetowe biegi przełajowe,
indywidualno-drużynowe biegi przełajowe,
4-bój lekkoatletyczny,
3-bój lekkoatletyczny,
szkolna drużynowa liga lekkoatletyczna, koszykówka,
piłka siatkowa, piłka ręczna,
piłka nożna, unihokej,
pływanie-sztafety,
tenis stołowy – gry drużynowe i szachy – gry drużynowe.

Indywidualnie  mistrzynią województwa w skoku w dal  ponownie została  Anna
Cieśla.  W  sportach  drużynowych  najlepsze  w  województwie  okazały  sięm
trójboistki ,,Dwójki'',  które wystąpiły w następującym składzie: Liliana Brandys,
Marcelina Drab, Zuzanna Pytlak, Gabriela Orzech i Iga Brzozowska. Bardzo dobrze
wypadły  również  drużyny  w biegach przełajowych,  koszykówce i  piłce  nożnej
dziewcząt. 
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